证券代码：601789           证券简称：宁波建工          公告编号：2020-064

转债代码：113036           转债简称：宁建转债

宁波建工股份有限公司

关于公司控股子公司中标宁海县东部沿海防洪排涝工程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

宁波建工股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司宁波市政工程建设集

团股份有限公司（以下简称“市政集团”）于近日收到招标人宁海宏顺建设有限公

司及招标代理机构中冠工程管理咨询有限公司签发的《中标通知书》，根据该中标

通知书，市政集团为宁海县东部沿海防洪排涝工程中标单位，具体情况如下：

1、项目名称：宁海县东部沿海防洪排涝工程。

2、建设地点：宁海县长街镇胡陈港-车岙港流域。

3、工程建设内容规模：整治长度为 55.93km，项目建设主要内容包括河道治理

工程、闸门整治工程、桥梁整治工程、水生态、水景观及水文化提升工程、河道附

属工程（李家闸、上塘闸、园山闸站、松岙闸站、胡陈港副闸除外）。工程等别为

Ⅲ等。

4、中标价：中标下浮率为 10%，下浮后中标价 913,990,000 元，即人民币玖亿

壹仟叁佰玖拾玖万元整。

5、中标工期：36个月。

特此公告。

                                           宁波建工股份有限公司董事会

                                                   2020年 9月 2日